זכרו...

יעקב, ישר, דרש ברך ונעם
את שלום אחיו ואת שלום שונאיו
על צנאר נרדפנו יום חרון וזעם
ושלומים רדפנו, נחנו צאצאיו

זכרו...

תוף מי המקדש מחקו שם בן ארבע
להשקות סוטה יום אשר קנאו לה
למען ברך את צדקה ונקבע
להשרות שלום בינה ובין בעלה

זכרו...

ר' דוד בוזגלו - ר' דוד בוזגלו נולד בשנת התרס"ג (1903) במרוקו, בעיירה זאוויא הסמוכה למרקש, בה למד אצל מורו הפייטן ר' חיים עטר. בהיותו כבן שש עשרה עברה משפחתו לקזבלנקה אליה הרחיק רבו, על מנת להמשיך וללמוד מפיו את מסורת השירה העברית. בקזבלנקה השלים את לימודיו התורניים ונחשב ל"עילוי" ולבעל זיכרון יחיד במינו, תכונה שעמדה לו לשנים, כאשר איבד את מאור עיניו בגיל 46.

באב אל ואד...

יום אביב יבוא ורקפות תפרחנה,
אודם כלנית בהר ובמורד.
זה אשר ילך בדרך שהלכנו
אל ישכח אותנו, אותנו באב אל ואד.

באב אל ואד...

באב אל ואד – השם הערבי של שער הגיא. במלחמת העצמאות

חיים גורי – משורר, סופר ועיתונאי. נמנה עם משוררי דור הפלמ"ח. יליד תל-אביב (כ"ט בתשרי תרפ"ד 9 , באוקטובר 1923). למד בבית-החינוך לילדי העובדים, בחברת-הילדים בקיבוץ בית אלפא, בבית-הספר המחוזי בגבעת השלושה ובבית הספר החקלאי "כדורי" למרגלות הר תבור. התגייס לפלמ"ח ב-1942. בשנת 1947 יצא בשליחות ההגנה לאירופה. עשה בהונגריה, באוסטריה ובצ'כוסלובקיה בארגון תנועות הנוער היהודיות, לאחר השואה, לקראת העלייה לארץ-ישראל.